

## Krycí list zadání

|                         |                                      |              |                                                              |
|-------------------------|--------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------|
| Zakázka :               | Oprava osvětlení tř. Míru - hřbitovy | Část :       | Cenová nabídka                                               |
| Faktura :               |                                      |              |                                                              |
| Zakázka číslo :         | 35                                   | Umístění :   | Olomouc                                                      |
| Stavební objekt číslo : |                                      | Investor :   | Statutární město Olomouc                                     |
| Rozpočet číslo :        | \\Tona\Or32Data\2023;35;Osv          | Objednal :   |                                                              |
| Dodatek číslo :         |                                      | Projektant : |                                                              |
| Archivní číslo :        |                                      | Zpracoval :  | Elektromontáže BLESK, s.r.o                                  |
| Datum :                 | 14/02/2023                           |              |                                                              |
|                         |                                      | Soubor :     | \\Tona\Or32Data\2023;35;Oprava osvětlení tř. Míru - hřbitovy |

| Rozpočtové náklady [Kč]                     |                  |                   |               |          | Ostatní náklady                  |          |            | Vypracoval:  |
|---------------------------------------------|------------------|-------------------|---------------|----------|----------------------------------|----------|------------|--------------|
| Typ oddílu                                  | Dodávka          | Montáž            | HZS           | Přirážky | Název nákladu                    | Částka   | Sazba DPH  | Dne:         |
| HSV                                         |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
| PSV                                         |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
| MON                                         | 65 338,90        | 425 771,00        |               |          |                                  |          |            |              |
| VRN                                         |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
| OST                                         |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
| <b>Celkem</b>                               | <b>65 338,90</b> | <b>425 771,00</b> |               |          |                                  |          |            |              |
| Základní rozpočtové náklady                 |                  |                   | 491 109,90 Kč |          |                                  |          |            | Odsouhlasil: |
| Přirážky                                    |                  |                   |               |          |                                  |          |            | Dne:         |
| Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)         |                  |                   | 491 109,90 Kč |          | Celkové ostatní náklady          |          |            |              |
| Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)    |                  |                   |               |          | Dílčí DPH                        |          |            |              |
| Sazba[%]                                    | Základ           | Daň               |               |          | Základna                         | Daň      |            |              |
| 21 %                                        | 491 109,90 Kč    | 103 133,08 Kč     |               |          |                                  |          |            |              |
| 15 %                                        |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
| 0 %                                         |                  |                   |               |          |                                  |          | Razítko:   |              |
|                                             |                  |                   | 491 109,90 Kč |          | 103 133,08 Kč                    |          |            |              |
| Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH |                  |                   |               |          | Účelové měrné jednotky (bez DPH) |          |            |              |
| <b>594 242,98 Kč</b>                        |                  |                   |               |          | Název MJ                         | Počet MJ | Náklady/MJ |              |
|                                             |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
|                                             |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |
|                                             |                  |                   |               |          |                                  |          |            |              |

Položkový rozpočet

Zakázka : 35 Oprava osvětlení tř. Míru - hřbitovy Cenová nabídka

|                                                             |       |      |   |            |                                                     |             |        |           |               |           |            |      |          |           |            |
|-------------------------------------------------------------|-------|------|---|------------|-----------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|---------------|-----------|------------|------|----------|-----------|------------|
| \Tona\Or32Data\2023\35;Oprava osvětlení tř. Míru - hřbitovy |       |      |   |            |                                                     |             |        |           |               |           |            |      |          |           |            |
| Objekt                                                      | Oddíl | Druh | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku                                         | Množství Mj | Mj     | Sazba     | Cena celkem   | Dodávka   | Montáž     | HZS  | Přirážky | Hm1[t]/Mj | % Dph      |
|                                                             |       |      |   |            |                                                     |             |        |           | 491 109,90 Kč | 65 338,90 | 425 771,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00      | 103 133,10 |
| 001                                                         |       | B    |   |            | Veřejné osvětlení                                   |             |        |           | 491 109,90 Kč | 65 338,90 | 425 771,00 | 0,00 | 0,00     | 0,000     | 103 133,08 |
|                                                             | 1     | O    |   | MON        | Montáže a dodávky                                   |             |        |           | 471 672,00 Kč | 65 338,90 | 406 333,10 | 0,00 | 0,00     | 0,000     | 99 051,12  |
| Seznam položek pro oddíl :                                  |       |      |   |            |                                                     |             |        |           |               |           |            |      |          |           |            |
| S                                                           | 1     | 1.5  |   |            | Svorkovnice                                         | 13,000      | ks     | 779,50    | 10 133,50 Kč  | 10 133,50 |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 2     | 1.6  |   |            | FeZn pr.8                                           | 120,000     | kg     | 64,20     | 7 704,00 Kč   | 7 704,00  |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 3     | 1.7  |   |            | Kabel CYKY 3Cx1,5                                   | 50,000      | m      | 34,70     | 1 735,00 Kč   | 1 735,00  |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 4     | 1.8  |   |            | Kabel CYKY 5x6                                      | 210,000     | m      | 89,00     | 18 690,00 Kč  | 18 690,00 |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 5     | 1.9  |   |            | Výstražná fólie                                     | 210,000     | m      | 4,20      | 882,00 Kč     | 882,00    |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 6     | 1.10 |   |            | Chránička kopoflex                                  | 210,000     | m      | 53,60     | 11 256,00 Kč  | 11 256,00 |            |      |          |           | 21 %       |
| S                                                           | 7     | 1.12 |   |            | Podružný materiál                                   | 1,000       | soubor | 14 938,40 | 14 938,40 Kč  | 14 938,40 |            |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 8     | 01   |   |            | Šachty 0,7x0,7x0,7                                  | 13,000      | ks     | 550,00    | 7 150,00 Kč   |           | 7 150,00   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 9     | 01   |   |            | Výkop - zemní práce                                 | 236,000     | m      | 362,90    | 85 644,40 Kč  |           | 85 644,40  |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 10    | 1.3  |   |            | Beton dodávka včetně dopravy                        | 1,000       | soubor | 7 942,60  | 7 942,60 Kč   |           | 7 942,60   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 11    | 1.5  |   |            | Písek                                               | 1,000       | soubor | 6 943,20  | 6 943,20 Kč   |           | 6 943,20   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 12    | 1.9  |   |            | Likvidace odpadu - komplet včetně dopravy           | 1,000       | soubor | 14 517,60 | 14 517,60 Kč  |           | 14 517,60  |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 13    | 1.9  |   |            | Úklid                                               | 1,000       | kč     | 10 414,80 | 10 414,80 Kč  |           | 10 414,80  |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 14    | 1.12 |   |            | Úprava terénu                                       | 1,000       | soubor | 9 994,00  | 9 994,00 Kč   |           | 9 994,00   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 15    | 1.11 |   |            | Založení trávníku v dotčených zelených plochách     | 1,000       | soubor | 7 890,00  | 7 890,00 Kč   |           | 7 890,00   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 16    | 1.11 |   |            | Elektromontáže                                      | 1,000       | kč     | 62 909,50 | 62 909,50 Kč  |           | 62 909,50  |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 17    | 1.11 |   |            | Rozebrání dlažby                                    | 210,000     | m      | 180,00    | 37 800,00 Kč  |           | 37 800,00  |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 18    | 1.11 |   |            | Zádlažba                                            | 210,000     | m      | 675,00    | 141 750,00 Kč |           | 141 750,00 |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 19    | 1.11 |   |            | Betonový základ                                     | 13,000      | ks     | 1 029,00  | 13 377,00 Kč  |           | 13 377,00  |      |          |           | 21 %       |
| 2                                                           | O     |      |   | MON        | Vedlejší rozpočtové náklady                         |             |        |           | 19 437,90 Kč  | 0,00      | 19 437,90  | 0,00 | 0,00     | 0,000     | 4 081,96   |
| Seznam položek pro oddíl :                                  |       |      |   |            |                                                     |             |        |           |               |           |            |      |          |           |            |
| P                                                           | 1     | 1.13 |   |            | Doprava pracovníků a materiálů komplet              | 1,000       | soubor | 2 803,60  | 2 803,60 Kč   |           | 2 803,60   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 2     | 1.14 |   |            | Vytyčení dotčených inženýrských sítí v místě stavby | 1,000       | soubor | 6 030,10  | 6 030,10 Kč   |           | 6 030,10   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 3     | 1.15 |   |            | Revize elektro                                      | 1,000       | soubor | 2 209,20  | 2 209,20 Kč   |           | 2 209,20   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 4     | 1.16 |   |            | Zabezpečení staveniště                              | 1,000       | soubor | 4 313,20  | 4 313,20 Kč   |           | 4 313,20   |      |          |           | 21 %       |
| P                                                           | 5     | 1.16 |   |            | Přeprava - technika                                 | 1,000       | kč     | 4 081,80  | 4 081,80 Kč   |           | 4 081,80   |      |          |           | 21 %       |